
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
V16 VANUIT QUIEVRAIN MET 207 DUIVEN OP 20-04-24 OM 09.20 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS                VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT
    1     4   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 2-7077494M  19/11  9  140,522   11.10.34  1270.926  1000,0
    2     3   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 0-7021102M  15/10  4  141,258   11.14.53  1229.575   985,5
    3     7   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 3-7088084M  15/    6     2      11.15.27  1223.540   971,0
    4    18   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 3-7088121V  19/   16     2      11.15.47  1213.664   956,5
    5    14   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077392V  10/7   5  138,770   11.15.03  1206.167   942,0
    6    16   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088198V  13/6   3  142,712   11.19.49  1191.084   927,5
    7    21   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 3-7088095V  15/    5     3      11.19.39  1180.591   913,0
    8    15   Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077598M   8/6   2  156,035   11.32.14  1179.993   898,6
    9         Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 1-7055782V   4/1   1  168,042   11.42.44  1177.312   884,1
   10    26   Comb. Heeren         Etten Leur            1918 3-7087990M   7/4   1  145,255   11.23.34  1175.518   869,6

   11    20   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 2-7077794M  10/6   9  169,173   11.44.20  1172.098   855,1
   12    67   Claudia Manders      Baarle Nassau         2006 1-7055589V   3/2   1  142,709   11.21.52  1171.028   840,6
   13         MIRANDA HULTERMANS   Tilburg               2007 1-7055626M   1/1   1  159,247   11.36.06  1170.071   826,1
   14    19   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089370M  10/   10     2      11.18.45  1168.585   811,6
   15    43   Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 3-7089050M   8/    4     2      11.34.04  1163.857   797,1
   16    17   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088204V  13/    8     2      11.23.14  1158.061   782,6
   17    23   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088202V  13/    2     3      11.23.22  1156.809   768,1
   18    28   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 2-7077492M  19/    4     3      11.22.07  1150.720   753,6
   19    42   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089366V  10/    1     3      11.20.57  1147.330   739,1
   20    22   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 3-7088291M  10/    3     2      11.47.29  1147.064   724,6

   21    24   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 1-7055362V  15/    9     4      11.23.18  1145.642   710,1
   22    50   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 1-7055660V  10/    1     3      11.48.16  1141.004   695,7
   23    31   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077657V  13/    1     4      11.25.28  1137.447   681,2
   24    25   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 1-7055380V  15/   15     5      11.24.42  1132.780   666,7
   25    27   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 0-7021089M  15/    2     6      11.24.55  1130.815   652,2
   26    35   Comb. Heeren         Etten Leur            1918 3-7087989M   7/    5     2      11.28.33  1129.948   637,7
   27    48   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 3-7088099V  15/   14     7      11.25.01  1129.911   623,2
   28    32   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 3-7088115M  19/   12     4      11.25.21  1121.037   608,7
   29    61   Kasper Kool          Dorst                 1939 3-7087945V   6/2   3  154,472   11.38.12  1117.745   594,2
   30    52   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 3-7088190V  11/3   3  156,050   11.39.54  1115.441   579,7

   31    33   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077664V  13/    9     5      11.28.01  1114.790   565,2
   32    39   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 2-7077497V  19/    6     5      11.26.21  1112.165   550,7
   33         Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088217V  13/    7     6      11.28.47  1108.153   536,2
   34    63   Charon van Pelt      Sprang-Capelle        2019 2-7077760V   5/2   4  167,096   11.51.04  1106.105   521,7
   35    59   Comb. Heeren         Etten Leur            1918 3-7087987M   7/    4     3      11.31.22  1105.721   507,2
   36         Lieke Kuijsten       Waspik                2019 1-7055679V  10/1   1  166,086   11.50.21  1104.665   492,8
   37    51   Helma ten Berge      Sprang-Capelle        2019 3-7088342V  14/3   4  168,260   11.52.29  1103.463   478,3
   38         Katja Kemmeren       Sprang-Capelle        2019 3-7088298M   7/1   2  167,320   11.51.38  1103.462   463,8
   39    40   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 1-7055414V  19/   18     6      11.27.31  1101.990   449,3
   40    41   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 1-7055405M  19/    7     7      11.27.33  1101.702   434,8

   41    54   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 1-7055413V  19/    2     8      11.27.46  1099.833   420,3
   42    44   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089367V  10/    4     4      11.26.17  1098.874   405,8
   43    46   Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 3-7089052M   8/    8     3      11.42.02  1098.576   391,3
   44    45   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077374V  10/    3     5      11.26.30  1096.992   376,8
   45    47   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089368M  10/    8     6      11.26.39  1095.693   362,3
   46    65   Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077605M   8/    7     4      11.42.53  1092.041   347,8
   47         Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 1-7055311V  10/    2     7      11.27.18  1090.098   333,3
   48    55   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 3-7088088M  15/   10     8      11.29.36  1089.951   318,8
   49    68   Comb Albers          St. Willebrord        1918 3-7087971M   9/2   9  142,282   11.30.43  1088.475   304,3
   50    62   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 3-7088288V  10/    6     4      11.55.30  1087.928   289,9

   51    56   Helma ten Berge      Sprang-Capelle        2019 2-7077883M  14/    7     2      11.54.40  1087.886   275,4
   52    53   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077574M  11/    9     2      11.43.34  1086.953   260,9
   53         Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077582V  11/    5     3      11.43.37  1086.574   246,4
   54    57   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 3-7088113M  19/    8     9      11.29.29  1085.252   231,9
   55    58   W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 3-7088096M  15/    7     9      11.30.12  1084.928   217,4
   56         Helma ten Berge      Sprang-Capelle        2019 3-7088365V  14/   11     3      11.55.19  1083.334   202,9
   57    60   A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 2-7077493M  19/    3    10      11.30.21  1078.036   188,4
   58         W. Adriaensen        Rijsbergen            1952 1-7055363M  15/    3    10      11.31.05  1077.617   173,9
   59         Comb. Heeren         Etten Leur            1918 1-7055333V   7/    2     4      11.34.49  1077.425   159,4
   60         A&C Bastiaansen      Rijsbergen            1952 3-7088114M  19/   13    11      11.30.29  1076.935   144,9

   61         Kasper Kool          Dorst                 1939 3-7087948M   6/    1     2      11.43.49  1074.093   130,4
   62    64   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 0-7021900V  10/    5     5      11.58.31  1067.224   115,9
   63         Charon van Pelt      Sprang-Capelle        2019 1-7055712V   5/    5     2      11.56.38  1066.795   101,4
   64         Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 3-7088295M  10/    4     6      11.58.39  1066.327    87,0
   65    66   Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 1-7055521M   8/    1     5      11.46.40  1063.871    72,5
   66         Hok Deijkers         Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077606M   8/    5     6      11.46.41  1063.750    58,0
   67         Claudia Manders      Baarle Nassau         2006 3-7088230M   3/    3     2      11.34.15  1063.011    43,5
   68         Comb Albers          St. Willebrord        1918 3-7087970V   9/    8     2      11.34.06  1061.013    29,0
   69         Comb. Robbeson       Etten Leur            1918 3-7087978M   7/1   5  144,399   11.36.18  1059.418    14,5

RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE V16 QUIEVRAIN 20-04-24
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1902    10        1
1907     2        1
1910     1        1
1913     3        1
1918    23        3
1939     6        1
1947     9        1
1952    45        3
1968     2        1
1984     6        1
1990    19        2
2006    20        4
2007     1        1
2019    58        8
2021     2        2
Tot.   207    0  31
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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GROOTMEESTER V16 QUIEVRAIN 20-04-24 AFD. 2 LADIES LEAGUE
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS               AD/PR         V16
  1  1952.0565 W. Adriaensen         Rijsbergen           15/10     415.453
  2  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        10/7      397.090
  3  2006.9004 Steffie Janse         Goirle               13/6      327.754
  4  1990.9003 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    8/6      320.663
  5  1952.9003 A&C Bastiaansen       Rijsbergen           19/11     302.058
  6  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       10/6      276.820
  7  1918.9326 Comb. Heeren          Etten Leur            7/4      271.738
  8  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau         3/2      110.513
  9  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        4/1      110.513
 10  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               1/1      103.263

 11  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   11/3       98.818
 12  1939.0017 Kasper Kool           Dorst                 6/2       90.575
 13  2019.9061 Charon van Pelt       Sprang-Capelle        5/2       77.888
 14  2019.9007 Helma ten Berge       Sprang-Capelle       14/3       68.329
 15  2019.0002 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle        7/1       57.975
 16  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik               10/1       49.280
 17  1918.9211 Comb Albers           St. Willebrord        9/2       37.033

STAND VITESSE
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    V16
  1  1952.0565 W. Adriaensen         Rijsbergen            415.453  415.5
  2  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         397.090  397.1
  3  2006.9004 Steffie Janse         Goirle                327.754  327.8
  4  1990.9003 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    320.663  320.7
  5  1952.9003 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            302.058  302.1
  6  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        276.820  276.8
  7  1918.9326 Comb. Heeren          Etten Leur            271.738  271.7
  8  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau         110.513  110.5
  9  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        110.513  110.5
 10  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               103.263  103.3

 11  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe     98.818   98.8
 12  1939.0017 Kasper Kool           Dorst                  90.575   90.6
 13  2019.9061 Charon van Pelt       Sprang-Capelle         77.888   77.9
 14  2019.9007 Helma ten Berge       Sprang-Capelle         68.329   68.3
 15  2019.0002 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle         57.975   58.0
 16  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik                 49.280   49.3
 17  1918.9211 Comb Albers           St. Willebrord         37.033   37.0

STAND VITESSE
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    V16
  1  2006.9004 Steffie Janse         Goirle                847.800  847.8
  2  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        710.150  710.2
  3  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         557.950  558.0
  4  1918.9326 Comb. Heeren          Etten Leur            514.500  514.5
  5  1990.9003 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    485.550  485.6
  6  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau         442.050  442.1
  7  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        442.050  442.1
  8  1952.0565 W. Adriaensen         Rijsbergen            413.050  413.1
  9  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               413.050  413.1
 10  1939.0017 Kasper Kool           Dorst                 362.300  362.3

 11  1952.9003 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            304.350  304.4
 12  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    289.850  289.9
 13  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik                246.400  246.4
 14  2019.0002 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle        231.900  231.9
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STAND VITESSE
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    V16
  1  2-7077494 A&C Bastiaansen       Rijsbergen           1000.000 1000.0
  2  0-7021102 W. Adriaensen         Rijsbergen            985.500  985.5
  3  3-7088084 W. Adriaensen         Rijsbergen            971.000  971.0
  4  3-7088121 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            956.500  956.5
  5  2-7077392 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         942.000  942.0
  6  3-7088198 Steffie Janse         Goirle                927.500  927.5
  7  3-7088095 W. Adriaensen         Rijsbergen            913.000  913.0
  8  2-7077598 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    898.600  898.6
  9  1-7055782 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        884.100  884.1
 10  3-7087990 Comb. Heeren          Etten Leur            869.600  869.6

 11  2-7077794 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        855.100  855.1
 12  1-7055589 Claudia Manders       Baarle Nassau         840.600  840.6
 13  1-7055626 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               826.100  826.1
 14  3-7089370 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         811.600  811.6
 15  3-7089050 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    797.100  797.1
 16  3-7088204 Steffie Janse         Goirle                782.600  782.6
 17  3-7088202 Steffie Janse         Goirle                768.100  768.1
 18  2-7077492 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            753.600  753.6
 19  3-7089366 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         739.100  739.1
 20  3-7088291 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        724.600  724.6

 21  1-7055362 W. Adriaensen         Rijsbergen            710.100  710.1
 22  1-7055660 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        695.700  695.7
 23  2-7077657 Steffie Janse         Goirle                681.200  681.2
 24  1-7055380 W. Adriaensen         Rijsbergen            666.700  666.7
 25  0-7021089 W. Adriaensen         Rijsbergen            652.200  652.2
 26  3-7087989 Comb. Heeren          Etten Leur            637.700  637.7
 27  3-7088099 W. Adriaensen         Rijsbergen            623.200  623.2
 28  3-7088115 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            608.700  608.7
 29  3-7087945 Kasper Kool           Dorst                 594.200  594.2
 30  3-7088190 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    579.700  579.7

 31  2-7077664 Steffie Janse         Goirle                565.200  565.2
 32  2-7077497 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            550.700  550.7
 33  3-7088217 Steffie Janse         Goirle                536.200  536.2
 34  2-7077760 Charon van Pelt       Sprang-Capelle        521.700  521.7
 35  3-7087987 Comb. Heeren          Etten Leur            507.200  507.2
 36  1-7055679 Lieke Kuijsten        Waspik                492.800  492.8
 37  3-7088342 Helma ten Berge       Sprang-Capelle        478.300  478.3
 38  3-7088298 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle        463.800  463.8
 39  1-7055414 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            449.300  449.3
 40  1-7055405 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            434.800  434.8

 41  1-7055413 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            420.300  420.3
 42  3-7089367 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         405.800  405.8
 43  3-7089052 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    391.300  391.3
 44  2-7077374 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         376.800  376.8
 45  3-7089368 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         362.300  362.3
 46  2-7077605 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe    347.800  347.8
 47  1-7055311 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         333.300  333.3
 48  3-7088088 W. Adriaensen         Rijsbergen            318.800  318.8
 49  3-7087971 Comb Albers           St. Willebrord        304.300  304.3
 50  3-7088288 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        289.900  289.9

 51  2-7077883 Helma ten Berge       Sprang-Capelle        275.400  275.4
 52  2-7077574 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    260.900  260.9
 53  2-7077582 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    246.400  246.4
 54  3-7088113 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            231.900  231.9
 55  3-7088096 W. Adriaensen         Rijsbergen            217.400  217.4
 56  3-7088365 Helma ten Berge       Sprang-Capelle        202.900  202.9
 57  2-7077493 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            188.400  188.4
 58  1-7055363 W. Adriaensen         Rijsbergen            173.900  173.9
 59  1-7055333 Comb. Heeren          Etten Leur            159.400  159.4
 60  3-7088114 A&C Bastiaansen       Rijsbergen            144.900  144.9

 61  3-7087948 Kasper Kool           Dorst                 130.400  130.4
 62  0-7021900 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        115.900  115.9
 63  1-7055712 Charon van Pelt       Sprang-Capelle        101.400  101.4
 64  3-7088295 Anja van Dongen       Sprang-Capelle         87.000   87.0
 65  1-7055521 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe     72.500   72.5
 66  2-7077606 Hok Deijkers          Zevenbergschen Hoe     58.000   58.0
 67  3-7088230 Claudia Manders       Baarle Nassau          43.500   43.5
 68  3-7087970 Comb Albers           St. Willebrord         29.000   29.0
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